明职院委〔2011〕31号

关于举办第九期入党积极分子培训班的通知

各党支部、院团委：
为帮助入党积极分子准确理解、深刻领会党的路线方针政策、理解和掌握党的基本知识，树立为实现共产主义而奋斗终身的远大理想。经研究，定于2011年11月7日举办第九期入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：
一、学习培训对象
各支部选送的未参加过党校培训的入党积极分子
二、学习培训内容
《中国共产党章程》，党的十七大精神、十七届六中全会精神，市第八次党代会精神，社会主义核心价值体系，中国特色社会主义理论，党史、党的基本知识和党风廉政建设有关规定等。
三、培训方法
采用集中授课与自学、讨论及实践活动相结合的方法。授课由院党校统一安排，自学、讨论和实践活动由各党支部负责组织安排，培训期满由院党校组织考试，合格者发给结业证书。
四、培训要求
1.各党支部指定一组长，负责组织自学、讨论等事宜，并认真做好讨论记录。

2.各党支部负责本单位参训学员的考勤，凡缺课两次的学员，取消考试资格。

3.培训结束后将讨论记录及考勤表一并交党委工作部。
4.各党支部、团委组织以公益活动、义务奉献等为主要内容的实践活动，并向党委工作部报送活动信息。
5.培训结束时，由支部按20%比例组织推荐党校优秀学员，报党工部。
附件：
1.日程安排表
2.考勤表
2011年11月2日
主题词：党校  入党积极分子  第九期  通知

三明职业技术学院党委工作部         2011年11月3日印发
（共印20份）

培 训 班 考 勤 表

时 间：

地 点：

单 位：

                  负责人：

应到人数：

           实到人数：

	姓  名
	姓  名
	姓  名
	姓  名